
муниципальное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа «Молния»

(МУ ДО СШ «Молния»)

П Р И К А З

от 11.09.2023 №339

О создании комиссии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 
«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность»

1. Создать в муниципальном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа 
«Молния» аттестационную комиссию в целях подтверждения соответствия педагогических 
работников занимаемым ими должностям.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель директора О.В. Трубина



Приложение №1 к приказу 
от 11.09.2023 № 339

СОСТАВ 
АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

муниципального учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа «Молния»

Шемягина Ирина Викторовна - заместитель директора, председатель комиссии

Бахтина Мария Николаевна - заместитель директора, заместитель председателя

Сабурова Ольга Юрьевна - тренер-преподаватель, член комиссии

Дресвянкина Надежда Валерьевна - инструктор-методист, член комиссии

Набилкова Ирина Вячеславовна - инструктор-методист, секретарь комиссии


